
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ» 

ПРИКАЗ 

г. Москва 

«» 05 2024 г. № 1071 

06 установлении размера штрафа 

за утерю студенческого билета, 
удостоверения ассистента-стажера, 
удостоверения аспиранта, 
зачетной книжки, электронного 
пропуска, гардеробного номерка, 
влекущую выпуск дубликатов 

В соответствии с решением — Ученого  совета — федерального 
государственного бюджетного  образовательного учреждения  высшего 
образования «Российская академия музыки имени Гнесиных» от 28.05.2024 
(протокол № 1), приказываю : 

1. Установить с 01 июня 2024 года штраф за утерю студенческого 
билета, удостоверения — ассистента-стажера, удостоверения — аспиранта, 
зачетной книжки, электронного пропуска, гардеробного номерка, влекущую 
выпуск дубликатов, в следующих размерах: 

— за дубликат студенческого билета — 500 рублей; 
- за дубликат удостоверения ассистента-стажера — 500 рублей; 
— за дубликат удостоверение аспиранта — 500 рублей; 

т за дубликат зачетной книжки — 2000 рублей; 

= за дубликат электронного пропуска — 400 рублей; 

- за дубликат гардеробного номерка — 400 рублей. 
2. Приказ № 380 от 15.03.2022 считать утратившим силу. 

Ректор Y- /\ А.С. Рыжинский


		2024-05-29T11:55:13+0300
	Рыжинский Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




